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Küçük Parçalar 

 
Clicks! for Cystic Fibrosis  
“Clicks! For Cystic Fibrosis” web bağlantıları aracılığı ile yardım derneklerine kaynak 
sağlar. Katılmak için www.clicksforcf.com u ziyaret edin ve rehberdeki 500+ 
perakendeciden herhangi birinin bağlantısını klikleyin. Satın aldığınız şeyin bir kısmı 
Kistik Fibrozis Kuruluşunu (Cystic Fibrosis Foundation) destekleyecektir. Online 
katılımcılar arasında Amazon.com, Apple Store, eBay, Old Navy, Sirius Satellite, Barnes 
and Noble, Wal-Mart, Dell ve Staples yer alıyor. 
 
Tuzlu Su ile Nazal Yıkama Kronik Sinonazal Belirtileri Rahatlatabilir  
Archives of Otolaryngology–Head Neck Surgery dergisinin Kasım sayısına gore, tuzlu su 
ile nazal yıkamanın, kronik nazal ve sinus belirtilerinin tedavisi için tuzlu su 
spreylerinden daha etkili olduğu gösterildi. Ancak, tuzlu su spreylerine uyum daha 
yüksek. (Arch Otolaryngol Head Neck Surg. 2007;133:1115-1120.) 
 
KF Araştırması Tıpta 2007 Nobel Ödülünü Getirdi 
2007 Nobel Tıp Ödülü, hastalığın hayvan modelleri oluşturmadaki çalışmalarından dolayı 
üç bilim adamına —North Carolina üniversitesinden Dr. Oliver Smithies, Cardiff 
Üniversitesinden Sir Martin Evans ve Dr. Mario Capecchi— verildi.  İş birliği yapmaları 
sonucunda oluşan “KF faresi” KF araştırma topluluğunca yaygın olarak kullanılmıştır. 
Değiştirilmiş fareler potansiyel KF tedavilerinin çalışılması için kullanılıyor.   
 
Aerosol şeklindeki Hidrojen Peroksit Çevresel Metisiline Dirençli Stafilokokkus 
Aureus Kontaminastyonuna Karşı Koyabilir  
Yeni bir çalışma, aerosol şeklindeki hidrojen peroksitin metisiline dirençli Stafilokokkus 
Aureus ile çevresel kontaminasyonu mükemmel nötralize etme yeteneğini gösterdi. 
Uygun maliyetli enfeksiyon kontrolü vaadini taşıyor.   Bioquell Ltd, teknolojinin ticari 
kullanımını geliştiriyor. Temizleme işlemi, buhar oluşturmak için %30’luk hidrojen 
peroksit ve sıcak plaka kullanıyor. İki saat süresinde, H2O2 tüm maruz kalan yüzeylere 
çöküyor ve yüksek derecede tepkisel molekül patojeni yok ediyor. (47. Yıllık 
Antimikrobiyal Ajanlar ve Kemoterapi Üzerine Interscience Kongresi: Özetler K-464, K-
448, K-449. Sunum 17 Eylül, 2007.) 
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